
UCHWAŁA Nr XXVII/216/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 22 grudnia 2008 r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działanie 9.5 Oddolne Inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się i  przystępuje do projektu w ramach Programu  

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działanie 9.5 Oddolne Inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich na kwotę 49.989,48 zł o tytule „Pomoc potrzebującym aktywną formą 

integracji społecznej”. 

 

 §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


